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TIEDE JA ASE 75 – ENTÄ SEURAAVA KVARTAALI? 
 

Suomen sotatieteellinen seura täyttää v. 2017 täydet 90 vuotta. Myös seuran julkaisu Tiede ja Ase 

saavuttaa komean virstanpylvään - 75 vuotta. Kyseessä on siis sekä seuran että julkaisun 

merkkivuosi. Tämän johdosta tuleva vuosikirja on juhlajulkaisu, jonka sisältö ja ulkoasu tulevat 

poikkeamaan hieman aikaisempien vuosikirjojen rakenteesta.  

 

Juhlavuoden teemana on Tiede ja Ase 75 – Entä seuraava kvartaali? Tulevan vuosikirjan 

tarkoituksena on käsitellä juhlavuoden teemaa. Artikkelit voivat tarkastella joko tapahtunutta 

kehitystä tai pohtia tulevaisuuden eri visioita tutkimuksen keinoin. Juhlavuoden teemasta johtuen 

artikkeleilta kaivataan laaja-alaisuutta joka tarkastelemansa ilmiön (esim. asevelvollisuus, 

maanpuolustustahto, liittoutumattomuus) tai ajanjakson osalta (esim. operaatiotaidon kehitys 1960 

luvulta nykypäivään). Erityisen tervetulleita ovat tulevaisuusorientoituneet artikkelit. Aiheeltaan 

liian suppeat tai spesifit artikkelit eivät välttämättä sovi vuosikirjaan niiden mahdollisista 

tieteellisistä ansioistaan huolimatta. 

 

Juhlavuodesta johtuen artikkelien valintaan kiinnitetään erityistä huomiota. Vuosikirjan tulee 

muodostaa ehyt ja riittävän laaja-alainen kokonaisuus. Vain erityisestä syystä vuosikirjaan valitaan 

kaksi tai useampi artikkeli samasta aihealueesta. Osa artikkeleista pyydetään tiettyihin aiheisiin 

erikoistuneilta tutkijoilta. Suurin osa artikkeleista valitaan lähetettyjen abstraktien perusteella. 

Artikkelien temaattisen sopivuuden ohella valintaperusteina käytetään artikkelin tieteellisiä ansioita, 

aiheen ajankohtaisuutta ja yleistä kiinnostavuutta sekä hyvää kieliasua. Tarjottujen artikkelien tulee 

olla aikaisemmin julkaisemattomia. 

 

Enintään 500 sanan mittaiset abstraktit pyydetään lähettämään päätoimittajalle sähköpostilla 

viimeistään 31.3.2017 mennessä. Abstraktista tulee ilmetä artikkelin aihe, tutkimusongelma(t), 

artikkelin teoreettiset lähtökohdat ja käytetty tutkimusmetodologia, tärkein lähdeaineisto sekä 

keskeisimmät tutkimustulokset. Abstraktista tulee ilmetä sen sopivuus vuosikirjan teemaan. 

 

Tieto abstraktien hyväksymisestä/hylkäämisestä ilmoitetaan kirjoittajille 15.4.2017 mennessä. 

Artikkelien käsikirjoitukset tulee lähettää päätoimittajalle viimeistään 30.6.2017 mennessä. 

Samassa yhteydessä tulee lähettää allekirjoitettu kustannussopimus. Sen malli löytyy seuran 

verkkosivuilta.  

 

Artikkelien yksityiskohtaiset kirjoitusohjeet ilmenevät seuran verkkosivuilta. Kirjoittajia pyydetään 

kiinnittämään erityistä huomioita käsikirjoitusten laadintaan kirjoitusohjeiden mukaisesti. 

Kirjoitusohjeiden vastaiset artikkelit palautetaan kirjoittajille. 


